ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 января 2014 года

г. Ижевск

О распределении субсидий бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской

Республике на капитальныйремонт и ремонт

дворовых территорий многоквартирных

домов, проездов к дворовым территориям

многоквартирныхдомов населённых пунктов

на 2014 год

№2

ПравительствоУдмуртскойРеспубликиПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на капитальный

ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирныхдомов, проездов к

дворовым территориям многоквартирных домов населённых пунктов

на 2014 год за счёт средств, предусмотренных Законом Удмуртской

Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2014 год и на плановый

период 2015 и 2016 годов» Министерству транспорта и дорожного хозяйства

Удмуртской Республики по разделу 0400 «Национальная экономика»,

подразделу 0409 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)», целевой статье

2120139 «Субсидии местным бюджетам на капитальный ремонт и ремонт

дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым

территориям многоквартирных домов населённых пунктов», виду расходов

520 «Субсидии».

Председатель Правител

Удмуртской Республи

во

Утверждено

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 13 января 2014 года № 2

Распределение

субсидий бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий

многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям

многоквартирных домов населённых пунктов на 2014 год

в рублях

№

п/п

Наименованиемуниципального

образования

Сумма

1 Увинский район 15 000

2 Город Ижевск 30 299 981

Итого 30314981